АДМИНИСТРАЦИЯ
                             ЛЫКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ПОДГОРЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20 сентября 2024 года  № 24
с. Лыково
[bookmark: _GoBack]

Об аннулировании из ФИАС адресов
объектов адресации  в связи с
прекращением существования объектов

	На основании Федерального закона от 28.12.2013 года № 443-ФЗ «О Федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в федеральный закон « Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», в соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации  от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения, аннулирования адресов»,постановлением администрации Лыковского сельского поселения от 31 августа 2015 года  № 30 «Об утверждении административного регламента  по предоставлению  муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту недвижимости и аннулирование адреса» и в целях поддержания в актуальном и достоверном состоянии централизованной базы данных федеральной информационной адресной системы (ФИАС) администрация Лыковского  сельского поселения п о с т а н о в л я е т:

	1.Аннулировать из федеральной информационной адресной системы (ФИАС)  адреса объектов адресации,  расположенные на территории   Лыковского сельского поселения в связи с прекращением существования объектов,  согласно приложению.
2.Настоящее постановление вступает в силу с даты официального опубликования (обнародования) в Вестнике муниципальных  правовых актов Лыковского  сельского поселения Подгоренского муниципального района и обнародования, в соответствии с порядком, предусмотренным ст.45 Устава Лыковского  сельского поселения.
3.Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

 Глава Лыковского
   сельского поселения                                                               В.В. Колесников

Приложение к постановлению
администрации Лыковского
сельского поселения
от 20.09.2024 г. № 24

	№
п/п
	Адрес объекта, содержащегося в ГАР
	Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР

	1
	Российская Федерация, Воронежская область, Подгоренский муниципальный район, Лыковское  сельское поселение, село Андреевка, улица Победа,     дом 9

	56f49b3e-564e-47d4-94dd-42528a7fdd83

	2
	Российская Федерация, Воронежская область, Подгоренский муниципальный район, Лыковское  сельское поселение, село Андреевка, улица Центральная,  дом 7
	8f4e52e1-6b0d-48d3-b58f-bc6f0f2ae9c0

	3
	Российская Федерация, Воронежская область, Подгоренский муниципальный район, Лыковское  сельское поселение, село Андреевка, улица Центральная,  дом 29
	3eb30c93-b56e-4b81-a48f-d80b71dbec2f

	4
	Российская Федерация, Воронежская область, Подгоренский муниципальный район, Лыковское  сельское поселение, село Андреевка, улица Свобода,   дом 15

576e94dd-d3b3-421a-b1ad-12762616fc26

	5
	Российская Федерация, Воронежская область, Подгоренский муниципальный район, Лыковское  сельское поселение, село Андреевка, улица Центральная,  дом 33

08b78118-d2ed-474d-9cec-cd89fada6cee

	6
	Российская Федерация, Воронежская область, Подгоренский муниципальный район, Лыковское  сельское поселение, село Андреевка, улица Садовая,    дом 11

002b0b21-7ffe-4b3e-b9e0-34c2932e2bbe

	7
	Российская Федерация, Воронежская область, Подгоренский муниципальный район, Лыковское  сельское поселение, село Андреевка, улица Садовая,   дом 19

79e73fa1-6c8a-4a7a-a4fa-266f0f74bf18

	8
	Российская Федерация, Воронежская область, Подгоренский муниципальный район, Лыковское  сельское поселение, село Андреевка, улица Садовая,   дом 34

9259487d-985a-4dcb-a21f-4719bbb0646b

	9
	Российская Федерация, Воронежская область, Подгоренский муниципальный район, Лыковское  сельское поселение, село Лыково, улица Молодежная,      дом 19

970263aa-a39b-458e-aea1-3dc35b3a4d6f

	10
	Российская Федерация, Воронежская область, Подгоренский муниципальный район, Лыковское  сельское поселение, село Лыково, улица Майская,  дом 13

385475d2-4cc7-41e4-ae08-9d1d31b4e0bd

11
	Российская Федерация, Воронежская область, Подгоренский муниципальный район, Лыковское  сельское поселение, село Лыково, улица Майская,  дом 27

fecb896f-3c69-4fef-b3c3-93861e8c779d